
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 169935-2013 z dnia 2013-08-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rogóźno 

Przedmiotem zamówienia jest wymiana pokrycia dachowego z gontów na blachodachówkę na budynku mieszlnym 

wielorodzinnym nr 63 w Skurgwach. Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie 

z dokumentacją projektową i... 

Termin składania ofert: 2013-09-10  

Rogó źno: Wymiana pokrycia dachu na budynku mieszkalnym n r 63 w 

Skurgwach  

Numer ogłoszenia: 194695 - 2013; data zamieszczenia : 24.09.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 169935 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rogóźno, Rogóźno 91b, 86-318 Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 

056 4688494, faks 056 4688511. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana pokrycia dachu na budynku 

mieszkalnym nr 63 w Skurgwach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wymiana pokrycia dachowego z 

gontów na blachodachówkę na budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 63 w Skurgwach. Roboty 

budowlane będące przedmiotem zamówienia naleŜy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i 

specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. Przedmiot zamówienia obejmuje 

wykonanie między innymi następującego zakresu robót: 1. Rozebranie pokrycia dachu z gontów i papy 

podkładowej. 2. Rozebranie wszystkich obróbek blacharskich oraz rynien i rur spustowych. 3. Otynkowanie 

kominów. 4. Ocieplenie szczytów ponad dachami. 5. Wykonanie pokrycia dachu z blachodachówki wraz z 

obróbkami blacharskimi, rynnami i rurami spustowymi. 6. Zamontowanie ław kominiarskich i barier przeciw 

śniegowych. 7. Wykonanie instalacji odgromowej. 

Strona 1 z 2

2013-09-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194695&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.00.00-7, 45.31.70.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.09.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

REBUDOM Paweł Bolczak, Janiki Wielkie 32, 14-230 Zalewo, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 145000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  119999,61 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 119999,61 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 158242,53 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-09-24http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=194695&rok=20...


